0667
01/12
－	直动式比例方向阀，用于控制液流的流量和方向
－	板式安装形式
－	通过螺纹连接比例电磁铁驱动阀芯动作，
						线圈可单独拆卸
－	阀芯位置反馈
－	带内置放大器，输入可选 A1或 F1

功能说明、剖面图	 02
图形符号	 03
型号说明	 03
技术参数	 04
电气接线和插头	 05
内置式放大器	 06-07
性能曲线	 07-10
元件尺寸	 11-12
NO.  HL-CN-4WREE6, 10...L2X 06/2024
0668
06
恒立液压｜液压元件02
“a”
a o b
a b a ba o
A B
P T
A B
P T
U UG G
6
“b”“a”
=EA
P T
A
a a o
B
P T
A
a o ba o
a o
b a b
B
=WA
=E
  E1-
=W
  W1-
=V
T
(P)
A B
过渡机能符号
图形符号
带内置放大器的比例方向阀
4WREE...A-L2X/... 型  4WREE...-L2X/... 型
/12 直动式比例换向阀｜ 4WREE 型
“a”
a o b
a b a ba o
A B
P T
A B
P T
U UG G
6
“b”“a”
=EA
P T
A
a a o
B
P T
A
a o ba o

	50=																																																																								50L/min
	75=																																																																								75L/min
型号说明
内置放大器型
比例换向阀
带机能符号	E1	- 和		W1-：
P→ A：qv	max							B → T：qv/2
P → B：qv	/2								A → T：qv	max
注：对于阀芯W和WA，在中位时
A口至 T口，以及 B口至 T口约有
相当于额定值 3%的通流面积。
通径	6																																				=6
通径	10																																		=10
*/ /4WREE L2X G24-
A1=																										指令输入值±10V
F1=																	指令输入值 4至 20mA
V							=																			氟橡胶密封
无标记		=															丁腈橡胶密封
更多详细信息用文字说明
机能符号
K31=									七芯插座不带插头
Z31=													七芯插座	带插头
电控器供电电压：			G24=24V 直流电（标准配置 )
L2X=																																																																			系列	L20~L29
(L20 至 L29，安装和连接尺寸保持不变 )
0670
06